FATURE PER ARKETIM Numér Daté: _ /12024
FILIALIT TE BANKES SE NIVELIT TE DYTE / POSTIES

Me ané té késaj fature kérkojmé q& Banka e nivelit té dyté t& pranojé nga klientg
(persona/persona fizik/persona Juridik) arkétime, pér llogari t& Universitetit “Aleksandér Moisiu”,
Durrés, me emértimet, kodet dhe shuma si meé poshté:

Emri Institucionit pérfitues: Universiteti “Aleksandér Mosiu”, Durrés
Kodi Institucionit pérfitues: 1011150
Kodi i Degés sé Thesarit ku vepron: Dega e Thesarit Durrés 0.707)

Emri i paguesit:
Numri i identifikimit t& paguesit :
1D Pérshkrimi i té ardhurave

I Shuma qé arkétohet

Emértimi Kodi i Llogarisé (né lekg)
ekonomike
Arkeétuar tarifé shkollimi nga studente te
ciklit te dyte te studimeve, Master =36 000 =
Shkencor ne sistemin me kohe te plote 71101 09 (tridhjete e gjashte
regjistruar ne vitin akademik 2024-2025 mije)
pran€ Fakultetit Biznesit. (kesti i pare) leké
X | TOTALI | X l =36 000 =

Pérfaqésuesi i Institucionitzy, -

FATURE PER ARKETIM _ Numér Daté: __ / /2024
FILIALIT Ti BANKES SE NIVELIT TE DYTE / POSTES

STUDENTI

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Me ané t& késaj fature kérkojmé q& Banka e nivelit té dyté té pranojé nga klienté
(persona/persona fizik/persona juridik) arkétime, pér llogari té Universitetit “Aleksandér Moisiu”,
Durrés, me emértimet, kodet dhe shuma si mg poshté:

Emri Institucionit pérfitues: Universiteti “Aleksandér Mosiu”, Durrés
Kodi Institucionit pérfitues: 1011150
Kodi i Degés sé Thesarit ku vepron: Dega e Thesarit Durrés (0.707)

Emri i paguesit:
Numri i identifikimit t& paguesit :

ID Pérshkrimi i t& ardhurave
Shuma q&é arkétohet
e Emértimi Kodi i Llogarisé (né lekg)
Detyrimit ekonomike
1. Arké&tuar tarifé shkollimi nga studente te
: ciklit te dyte te studimeve, Master =36 000 =
Shkencor ne sistemin me kohe te plote 711 01 09 (tridhjete e gjashte
regjistruar ne vitin akademik 2024-2025 mije)
prang Fakultetit Biznesit. (kesti i pare) leké
| X | TOTALI T TN X =36 000=

~ N\

Pérfaqésuesi i Institucionit. o STUDENTI
E.LACI R 7,
C —62/&4'7 v 7 7 (emér, mbiemér, nénshkrim)
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